
Mag.  GUSTAVO DANIEL GIL 
SECRETARIO DE EXTENSIÓN Y BIENESTAR 

FACULTAD DE CS. EXACTAS  -  UNSa. 

HAF 
smv 

•  GE F 

FACULTAD DE 

YAZLLE 

CTAS  -  UNSa, 

ritnal de / dia 
1,A(.1 LIAD DE CIENCIAS E)A ( EA S 

Av Ardilla 5150 - 4400 - Salta 
Tel 10387)425-5408 - L la (0357)425-5449 

Reruhlitu lrgentina 

   

Salta, 7 de junio de 2018 

Expedientes N° Anexo 

RESCD-EXA N° 236/2018 

VISTO la Nota-Exa N° 1149/18 del Departamento de Física, solicitando las 
prórrogas de designación de docentes varios, correspondientes al mes de mayo/18, y 

CONSIDERANDO: 

Que la Dirección General Administrativa Económica de esta Facultad, ratifica 
informe del Departamento de Personal sobre la viabilidad financiera para las prórrogas 
de designación. 

Que el Consejo Directivo, en su sesión ordinaria del día 06/06/18, resuelve 
aprobar por unanimidad los despachos de las Comisiones de Hacienda y de Docencia 
e Investigación. 

Por ello y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTICULO 1°.- Tener por prorrogadas las designaciones interinas de los docentes 
que se detallan en el Anexo, a partir de la fecha establecida, por el término de un 
año y/o mientras se cuente con disponibilidad financiera. 

ARTICULO 2°.- Imputar las presentes prórrogas de designación a los respectivos cargos 
disponibles, detallados en el Anexo, pertenecientes a la planta docente aprobada 
mediante resolución del Consejo Superior N° 228/17 y modificatorias. 

ARTICULO 3°.- Hágase saber con copia a: Docentes mencionados en el Anexo, 
Departamento de Física, Decanato, Vicedecanato, Dirección General Administrativa 
Económica, Departamento de Personal, Dirección General de Personal. Cumplido, 
archívese. 



Vinirclrida. rknal Mía ,  
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta 
Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449 

Republica Argentina 

   

RESCD-EXA N° 236/2018 

ANEXO 

Docente Cargo/Ded. 	 

PAD-SIM 

Asignatura 

Mecánica 
Estadística 

Desde 

05/05/18 

Expte 
 	N° 

8270/13 

PAD-SIM, 
 

Imputación 

A un cargo 
P 
vacante 

transitoriamente 
por licencia sin 

haberes del 
Mag. Nahuel 

Salvo 

FIORI, 
Marcelo 
Raúl 

MONALDI, 
Andrea 
Carolina 

AUX.DOC.PRIM- EX Física I 05/05/18 8647/13 

A un cargo de 
AUX DOC 
PRIM CAT- 

EXC, vacante 
transitoriamente 
por licencia sin 
haberes del Dr. 
Germán Salazar 

SERRANO, 
Víctor 
Hugo 

JTP-EX Taller 01/05/18 8285/10 

A un cargo de 
JTP-EX vacante 
por renuncia de 

la Lic. María 
Vilte 

..//-2- 

   

Mag. GUSTAVO DANIEL GL 
SECRETARIO DE Exraitaber STAR 

FACULTAD DE CS. EXACTAS  -  UNSa. 


	Page 1
	Page 2

